VANESSA COSTA PINHEIRO ARAUJO, declara ter recebido os valores referentes às suas quotas % 
e todos os direitos e haveres perante a sociedade, dando-lhes, plena, geral, rasa e irrevogável quitação. 

CLÁUSULAQUINTA—O:MOEDIMARCESARDEAMUJOFILBO.WWHGM 
ora admitido GLAUCO DOS SANTOS LOBATO 4.500 (quatro mil e quinhentas) quotas, no valor 
de R$ 1,00 (hum real) cada, totalizando R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos) reais. O sócio 
EDIMAR CESAR DE ARAUJO FILHO, declara ter recebido os valores referentes às suas quotas ¢ 
todos os dircitos ¢ haveres perante a sociedade, dando-Thes, plena, geral, rasa e irrevogável quitação. 
Ficando assim distribuidas entre os socios:

[...]

CLAUSULA TERCEIRA — O objeto social é: 

) Agências de publicidade — CNAE 73.11-4/00; > 
b) mmam:mmamum-muss.u 

4/00; 

CLAUSULA QUARTA - A sociedade iniciou suss atividades em 20 de janeiro de 2016 e seu prazo 

de duração é por tempo i i 

CLAUSULA QUINTA - O Capital Social é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 15.000 
(quinze mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada, já integralizadas em moeda corrente 

do Pais, assim distribuidas entre os socios: 

Quotas Valor RS % 

CLAUSULA SEXTA - A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

[...]

CLAUSULA TERCEIRA - O objeto social é: 

a) Ageéncias de publicidade — CNAE 73.11-4/00; 

CLAUSULA QUARTA - A sociedade iniciou suas atividades em 20 de janeiro de 2016 e seu prazo 
de duração é por tempo indeterminado. 

CLAUSULA QUINTA — O Capital Social é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 15.000 
(quinze mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada, já integralizadas em moeda corrente 
do Pais, assim distribuidas entre os sécios: 

Sócio Quotas Valor R$ % 
EDIMAR CESAR DE ARAUJO FILHO 7.500 7.500,00 50% 
GLAUCO DOS SANTOS LOBATO 7.500 7.500,00 50%

[...]

CNPJ n°02.876.884/0001-78, cléusulas e condigGes seguintes., resolvem, assim, alterar e consolidar o 
contrato social, como: 

Cldusula Primeira - Neste ato retira-se da sociedade de livre e espontidnea vontade a Sra. SATURNINA 

GOMES DA SILVA, j4 qualificada, que vende e transfere a totalidade de suas cotas no valor de R$ 
401.730,00(quatrocentos e um mil setecentos e trinta reais) divididos em 401.730,00( quatrocentos e um mil 

& setecentos e trinta) quotas indivisiveis de $1,00 (um) real cada uma para o sécio FELIX ALBERTO 
GOMES LIMA, ja qualificado, que antes possuiza o valor de R$ 12.989.270,00 (doze milhSes, novecentos e 
oitenta e nove mil e duzentos e setenta reais) passara a ter o R$ 13.391.000,00 ( treze milhSes e trezentos ¢